
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA 

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA 

 
GABINETE DA DIRETORIA 

 

                                      
 

Portaria 00132/NCET               
 

     Porto Velho, 08 de dezembro de 2016. 
 
 
                    A DIRETORA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA 

no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria 862/GR/UNIR 
de 12 de setembro de 2016, e considerando o que consta no memorando nº 
0106/2016-NCET/DMAT, de 08 de dezembro de 2016, 
                     
                    RESOLVE: Nomear os servidores abaixo relacionados, para comporem 

a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de 

Professor Substituto, Edital 01/DMAT/NCET/UNIR de 18 de novembro de 2016: 

 

 Prof. Dr. Flávio Batista Simão – Presidente; 

 Prof.ª Dr.ª Maria das Graças Viana de Sousa – Membro; 

 Prof. Esp. Aprígio Vieira dos Santos Filho – Membro; 

 Prof. Me. Pedro di Tárique Barreto Crispim – Suplente; 

 Prof.ª Me. Marizete Nink de Carvalho – Suplente. 

 
 
 
 
 
 

________________________________________________ 
Profª. Drª. Luciene Batista da Silveira 

Diretora do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra  
Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016 


